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   FIGURA N°1: FILTRO DE AIRE

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15BIT17501-01 COBERTOR DE FILTRO DE AIRE B 1

2 15BIT17501-02 COBERTOR DE FILTRO DE AIRE A 1

3 14SF12501-03 HULE DE COBERTOR 1

4 15BIT17501-04 COBERTOR DE VENTILADOR 1

5 125RP01-19 GUIA DE CABLE 1

6 14SF12501-06 DUCTO FILTRO DE AIRE 1

7 125RP09-10 TORNILLO M6 X 25 3

8 125RP01-17 TORNILLO ST5X16 3

9 14SF12501-09 CLIP TENSION DE FILTRO 1
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   FIGURA N°2: CULATA

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 125RP03-09 BUJIA 1

2 15BIT17502-02 CULATA COMPLETA 1

3 125RP03-05 EMPAQUE DE CULATA 1

4 125RP03-15 TUERCA M8 4

5 125RP04-16 ARANDELA 8 4

6 125RP03-06 EMPAQUE DE MANIFULL DE CARBURADOR 1
ALT. 125BIT06-10                             

VX15004-30

7 125RP03-19 EMPAQUE 1 ALT. JET15009-06

8 125RP03-08 ABRAZADERA HULE CARBURADOR 1

9 15BIT15002-09 MANIFUL DE ADMISION 1

10 125RP03-18 ORING DE MANIFULL 1

11 125RP03-17 ESPARRAGO CULATA M6X100 2

12 14SF12502-12 TORNILLO LARGO 2

13 14SF12502-13 TORNILLO CORTO 2

14 125RP03-14 TUERCA M6 6

15 125RP14-12 PIN 8X14 4
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   FIGURA N°3: VALVULA/EJE DE LEVAS

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15BIT17503-01 EJE DE LEVAS 1

2 15BIT17503-02 KIT DE VALVULAS 1

3 125RP04-01 SELLO DE VAVULAS 

2

ALT. VX15003-07                                      

150RP06-13                                 

14REX9009-01

4 125RP04-12 ARANDELA DE ASIENTO DE VALVULAS 2

5 125RP04-10 RESORTE DE VALVULAS INTERIOR 2

ALT. JET15010-10                      

14REX9009-08                             

VX15003-11                                 

125BIT06-16                              

C11002-04                                            

150RP06-15

6 125RP04-09 RESORTE DE VALVULAS EXTERNO 2

7 125RP04-11 ASIENTO DE VALVULA 2

8 125RP04-13 CUÑAS DE VALVULAS 4

9 125RP04-15 TUERCA GRADUACION BALANCIN 2

10 125RP04-14 TORNILLO GRADUACION BALANCIN 2

11 15BIT17503-11 BALANCINES 2

12 125RP04-05 GUIA BALANCIN VALVULA ADMISION 1

13 125RP04-06 GUIA BALANCIN VALVULA ESCAPE 1

14 125RP04-03 BASE DE METAL 1

15 15BIT17503-15 BASE DE CULATA 1

16 15BIT17503-16 BASE DE CULATA COMPLETA 1
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   FIGURA N°4: CADENA DE TIEMPO

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15BIT17504-01 CADENA DE TIEMPO 1

2 125RP05-05 GUIA CADENA DE TIEMPO 1 ALT. 125BIT01-17

3 125RP05-02 TENSOR DE CADENA DE TIEMPO 1

4 15BIT15004-04 ORING 15X1.5 1

5 125RP05-03 TENSOR AUTOMATICO CADENA DE TIEMPO 1

6 125RP05-04 EMPAQUE DE TENSOR DE CADENA 1

ALT.  FLY15006-11                            

150RP05-09                                  

VX15006-04

7 125RP05-08 TORNILLOS DE TENSOR DE CADENA 1

8 125RP05-09 TORNILLO DE GUIA DE CADENA 2www.seacubemoto.com



   FIGURA N°5: COBERTOR DE CULATA

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 125RP02-03 EMPAQUE  COBERTOR DE CULATA (SGY6-101020) 1 ALT. VX15002-04

2 15BIT17505-02 COBERTOR DE CULATA (SGY6-1010200) 1

3 125RP02-09 BASE COBERTOR DE CULATA 1

4 125RP02-01 MANGUERA RESPIRADERO DE MOTOR 1

5 125RP02-04 TORNILLO DE CULATA M6X22 4

6 125RP02-07 ABRAZADERA RESPIRADOR DE MOTOR 1

7 15BIT15005-07 TORNILLO ST3.2×6 4

8 15BIT17505-08 COBERTOR DE CULATA 175cc 1
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   FIGURA N°6: CILINDRO

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15BIT17506-01 CILINDRO COMPLETO 1

2 125RP06-02 EMPAQUE DE CILINDRO 1 ALT. 125BIT05-02

3 125RP06-03 GUIAS 2

ALT. VX15007-03                        

FLY15006-03                            

125RP03-16                                             

150RP02-06                                        

150RP06-07
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   FIGURA N°7: CIGÜEÑAL

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15BIT17507-01 ANILLO DE PISTON MOTOR 175CC 1

2 15BIT17507-02 ANILLO DE PISTON MOTOR 175CC 1

3 15BIT17507-03 ANILLO DE PISTON MOTOR 175CC 1

4 15BIT17507-04 ANILLO PRIMARIO DE PISTON 1

5 15BIT17507-05 ANILLO SECUNDARIO DE PISTON 1

6 15BIT17507-06 PISTON ESTANDAR 1

7 15BIT17507-07 CIGÜEÑAL COMPLETO 1

8 125RP16-05 CUÑA  DE CIGÜEÑAL 1

9 125RP16-06 SEGURO DE PISTON 2

10 125RP16-04 PASADOR DE PISTON 1

11 15BIT17507-11 KIT ANILLOS DE PISTON (GY6-1011006) 1
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   FIGURA N°8: CARTER DE MOTOR

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 125RP07-01 TAPADERA CARTER RH 1

2 125RP07-05 RESORTE DE TAPON DE ACEITE 1

3 125RP07-04 FILTRO DE ACEITE 1

4 15BIT15008-04 ORING 2.5X30.8 1

5 125RP07-03 TAPON DE DRENAJE 1

6 125RP07-16 TORNILLO 6X32 1

7 15BIT15008-07 INDICADOR NIVEL DE ACEITE 1

8 125RP07-15 GUIA DE CABLES 1

9 125RP07-16 TORNILLO 6X32 1

10 15BIT15008-10 TORNILLO M6X35 1

11 125RP07-13 TORNILLO DE CARTER M6X95 4

12 125RP07-14 TORNILLO DE CARTER M6X100 1

13 125RP07-14 TORNILLO DE CARTER M6X100 2

14 125RP07-07 RETENEDOR 1

ALT. 150RP01-09                      

VX15008-04                            

FLY15001-09                               

VX15020-12                               

125BIT01-09                                    

125RP15-12                                         

125BIT04-03

15 125RP07-10 GUIA DE CARTER 2
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   FIGURA N°9: CARTER LH

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15BIT17509-01 COBERTOR LH 1

2 125RP11-10 BASE DE CARTER 1

3 125RP11-03 BASE DE CARTER 1

4 125RP11-04 EMPAQUE TAPADERA CIGÜEÑAL 1

5 125RP11-08 GUIA TUBO DE DESAGUE 1

6 125RP11-01 PLACA DE CARTER 1

7 125RP11-09 GUIA CABLE DE FRENO 1 ALT. 150RP03-03

8 15BIT15009-08 TORNILLO ST3.2×6 4

9 125RP11-07 TORNILLO M6X65 2

10 15BIT15009-10 TORNILLO M6X12 1

11 125RP11-05 GUIA 2

ALT. 200DK04-03                       

VX15017-11                              

300DK05-10                               

200DK01-30                                

150RP01-21                                            

FS11004-05                                         

14DK20015-08

12 125RP11-06 TORNILLO TAPADERA CLUTCH M6X40 6
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   FIGURA N°10: PLANTA

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15BIT15010-01 PLANTA SOLA 1

2 15BIT15010-02 VOLANTE 1

3 15BIT17510-03 VENTILADOR 1

4 125RP09-06 PLATO INSULADOR 1

5 125RP09-03 CADENA DE BOMBA DE ACEITE 1 ALT. FLY15011-12

6 125RP09-08 TUERCA M6 1

7 125RP09-02 ESPROCKET DE BOMBA 1

8 15BIT17510-08 EJE BOMBA DE ACEITE 1

9 15BIT17510-09 BOMBA DE ACEITE 1

10 15BIT15010-10 ARANDELA 1

11 125RP08-05 TUERCA M12 1

12 125RP09-10 TORNILLO ESPROCKET DE TIEMPO M6X25 2

13 125RP08-08 TORNILLO DE PLANTA M6X20 2

14 15BIT15010-14 TORNILLO M6X18 4

15 125RP09-09 TORNILLO M6X12 2

16 125RP08-04 TORNILLO DE PLANTA M5X12 2

18 15BIT15010-18 PLANTA COMPLETA 1

19 15BIT17510-19 KIT BOMBA DE ACEITE 1
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   FIGURA N°11: MOTOR DE ESTARTER

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 125RP10-13 TUERCA 1

2 125RP10-14 ARANDELA 22X31 1

3 15BIT15011-03 ARANDELA 1

4 125RP10-03 ENGRANAJE DE STARTER 1

5 125RP10-04 BASE DE STARTER 1

6 125RP10-18 COJINETE DE AGUJAS  GY1013101 1

7 15BIT15011-07 MOTOR DE STARTER 1

8 15BIT15011-08 CABLE MOTOR DE ESTARTER 1

9 15BIT15011-09 ORING 1

10 125RP10-01 ENGRANAJE DE STARTER 1

11 125RP10-02 PIN ENGRANAJE DE STARTER 1

12 15BIT15011-12 CLUTCH DE STARTER 1

13 125RP10-08 MOTOR DE STARTER 1
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   FIGURA N°12: AUTOMATICO

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15BIT17512-01 AUTOMATICO LH 175CC 1

2 15BIT17512-02 AUTOMATICO RH 175CC 1

3 15BIT17512-03 PLACA 175CC 1

11 15BIT17512-11 BUSHING 175CC 1

12 15BIT17512-12 RODILLOS 175CC 6

21 15BIT17512-21 CLUTCH AUTOMATICO 1

7 125RP20-10 PATA DE ARRANQUE 1

4 125RP12-10 ENGRANAJE DE ARRANQUE 1

5 125RP12-11 EJE DE PATA DE ARRANQUE 1

6 125RP12-09 SEGURO ENGRANAJE ARRANQUE 1

13 125RP12-20 ARANDELA 12.5 1

14 125RP12-23 PIN PATA DE ARRANQUE 1

15 125RP12-16 RESORTE  DE EJE DE RACH 1 ALT. 150RP12-02

22 14SF12546-22 ENGRANAJE DE RACH 1

8 125RP12-13 EJE RACH PATA ARRANQUE 1

9 125RP12-16 RESORTE DE EJE DE RATCH 1 ALT. 150RP12-02

10 125RP12-14 BUSHING EJE PATA DE ARRANQUE 1

16 125RP12-15 BUSHING 1
ALT. VX15013-13                           

JET15018-15

17 125RP12-14 BUSHING EJE PATA DE ARRANQUE 1

23 14SF12546-23 RATCH COMPLETO 1

18 125RP12-15 BUSHING 1
ALT. VX15013-13                                     

JET15018-15

19 125RP12-22 TORNILLO M6X14 1

20 125RP09-10 TORNILLO ESPROCKET DE TIEMPO M6X25 1

24 15BIT15012-24 MANGO DE GUIA 3

www.seacubemoto.com



   FIGURA N°13: CLUTCH COMPLETO

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 125RP08-14 CLUTCH COMPLETO 1

2 125RP13-07 FAJA DE TRANSMISION 1

3 125RP12-21 TUERCA M12X1.25 1

1 125RP13-01 BASE DE CLUTCH 1
ALT. VX15015-01                                                 

125BIT10-27 

2 125RP13-02 PLATO DE FRICCION CLUTCH 1

3 125RP13-04 RESORTE DE CLUTCH 3 ALT. JET15019-04

4 125RP13-05 FRICCIONES DE CLUTCH 3

5 125RP13-06 HULE DE FRICCIONES CLUTCH 3

6 15BIT15013-06 ORING 1

7 125RP13-08 BASE DE FAJA SGY6-1014210 1

8 15BIT15013-08 BASE DE FAJA 1

9 15BIT15013-09 PIN DE AGUJAS 3

10 15BIT15013-10 RODILLOS 3

11 125RP13-12 RESORTE DE BASE DE CLUTCH 1

12 125RP13-13 BASE DE RESORTE DE CLUTCH SGY6-1014201 1

13 125RP13-14 BUSHING DE RESORTE 1

14 125RP13-15 TUERCA 1

15 125RP13-17 SEGURO DE CLUTCH 3

16 125RP13-17 SEGURO DE CLUTCH 3

17 15BIT15013-17 COJINETE DE AGUJAS 1

18 15BIT15013-18 COJINETE DE BALINES 1

19 15BIT15013-19 RETENEDOR 2

20 15BIT15013-20 ORING 1

23 15BIT15013-23 CLIP 1
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   FIGURA N°14: TRANSMISION

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 125RP14-02 EMPAQUE DE TRANSMISION 1 ALT. VX15017-03

2 125RP14-01 TAPADERA DE TRANSMISION 1

3 125RP14-04 ENGRANAJE DE TRANSMISION 1 ALT. 125BIT02-11

4 125RP14-06 ENGRANAJE DE CUARTA 1

5 15BIT17514-05 EJE DE TRANSMISION 1

6 125RP14-05 EJE DE TRANSMISION 1

7 125RP14-15 COJINETE 6203 1

8 125RP14-16 COJINETE 6204 1

9 125RP14-14 COJINETE 6202 1

10 125RP14-11 RETENEDOR 1 ALT. 125BIT02-03

11 125RP14-10 ARANDELA 2

12 125RP14-12 PIN 8X14 2

13 15BIT15014-13 TORNILLO M8×16 2

14 15BIT15014-14 TORNILLO M6×28 3

15 15BIT15014-15 TORNILLO M6×35 3
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   FIGURA N°15: CARTER LH

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 125RP15-03 EMPAQUE DE CARTER LH 1
ALT. VX15020-01                           

FLY15001-20

2 125RP15-07 TUBO RESPIRADERO 1

3 15BIT17515-03 CARTER LH COMPLETO 1

4 15BIT17515-04 CARTER DE MOTOR 1

5 125RP15-13 RETENEDOR DE CARTER 27X42X7 1

6 125RP15-11 COJINETE 6004 1
ALT.   ZS15030-09                                  

14ZS15034-50

7 125RP15-16 COJINETE CARTER 6002 1

8 125RP15-10 COJINETE 6301 1 ALT.  150RP01-07

9 125RP15-12 RETENEDOR   1

ALT. 150RP01-09                                         

FLY15001-09                                               

125RP07-07                                                  

VX15008-04                                                    

VX15020-12                                                    

125BIT01-09                                          

125BIT04-03

10 125RP15-08 ESPARRAGO CARTER M8X195.5 2

125RP15-09 ESPARRAGO CARTER M8X187.5 2

11 125RP15-15 TORNILLO CARTER M6X50 2

12 15BIT15015-12 PIN 2

13 15BIT15015-13 BUSHING AMORTIGUADOR 2

14 15BIT15015-14 BUSHING SUSPENSION 2

15 125RP15-19 TUERCA M8 1

125RP15-18 ORING 7.5X1.5 1

16 125RP15-17 BRAZO DE PANEL DE FRICCIONES 1
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   FIGURA N°16: COBERTOR WINDSHIELD Y RETROVISORES

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14BIT15001-01 KIT DE RETROVISORES 1

2 14BIT15001-02 TORNILLO 2

3 14BIT15001-03R COBERTOR FRONTAL ROJO 1

3 14BIT15001-03W COBERTOR FRONTAL BLANCO 1

3 14BIT15001-03B COBERTOR FRONTAL NEGRO 1

4 14BIT15001-04 ROSCA DE TORNILLO 6

5 14BIT15001-05 ROSCA DE TORNILLO 4

6 14BIT15001-06R WINDSHIEDL ROJO OSCURO 1

6 14BIT15001-06W WINDSHIELD BLANCO 1

6 14BIT15001-06B WINDSHIELD NEGRO 1www.seacubemoto.com



   FIGURA N°17: TABLERO

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14BIT15002-01 RELOJ DE ASPIROMETRO 1

2 14BIT15001-04 ROSCA DE TORNILLO 6

3 14BIT15002-03 COBERTOR DE ASPIROMETRO 1

4 14BIT15002-04 SWITCH DE CAMBIO DE LUCES 1

5 14BIT15002-05 SWITCH DE PIDEVIAS 1

ALT. FLY15017-07                      

14SF15002-02                                      

VX15027-07

6 14BIT15002-06 SWITCH DE BOCINA 1

ALT.  FLY15017-08                                     

14SF15002-04                                     

VX15027-05

7 14BIT15002-07 SWITCH LUZ INTERMITENTES 1 ALT. 14SF15002-07

8 14BIT15002-08 SWITCH DE LUCES 1
ALT. C11035-06                                                  

VX15027-02

9 14BIT15002-09 SWITCH ARRANQUE 1

ALT. C11035-07                                

14SF15002-06                                                  

FS11020-06

10 14BIT15002-10 TORNILLO 3

11 14BIT15001-04 ROSCA DE TORNILLO 2

12 14BIT15002-12 ARNES 1

13 14BIT15002-13 BOMBILLA DE ASIPIROMETRO 6 ALT. 14SF15002-15

14 14BIT15002-14 CUBIERTA DE ASPIROMETRO 1

15 14BIT15002-15 CUBIERTA DECORATIVA DE ASPIROMETRO 1

16 14BIT15002-16 TABLERO 1

17 14BIT15002-17 BASE DE ASPIROMETRO 1
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   FIGURA N°18: TIMON

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14BIT15003-01 TIMON 1

2 14BIT15003-02 MANGO DE GASOLINA 1

3 14BIT15003-03 MANGO LH 1

4 14BIT15003-04 SEGURO DE MANECILLA 1

5 14BIT15003-05 BASE CABLE DE GASOLINA 1
ALT. FLY15018-03                                   

125BIT18-04

6 14BIT15003-06 TORNILLO DE AJUSTE 1

7 14BIT15003-07 ARANDELA DE PRESION 1

8 14BIT15003-08 TUERCA DE TAPON 1

9 14BIT15003-09 MANECILLA LH COMPLETA 1

10 14BIT15003-10 MANECILLA LH   1

11 14BIT15003-11 SOPORTE DE FRENO 1

12 14BIT15003-12 CABLE DE FRENO 1

13 14BIT15003-13 TORNILLO M6 X 12 1

14 14BIT15003-14 SUJETADOR SOPORTE DE FRENO 1

15 14BIT15003-15 TUERCA 1

16 14BIT15003-16 ARANDELA 1

17 14BIT15003-17 TORNILLO SOPORTE DE FRENO 1

18 14BIT15003-18 CABLE DE ACELERADOR 1

19 14BIT15003-19 CABLE DE ASPIROMETRO 1

20 14BIT15003-20 CABLE DE FRENO 1
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   FIGURA N°19: CARETA

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14BIT15004-01R VICERA FRONTAL 1 ROJO

1 14BIT15004-01W VICERA FRONTAL 1 BLANCO

1 14BIT15004-01B VICERA FRONTAL 1 NEGRO

2 14BIT15001-05 ROSCA DE TORNILLO 8

3 14BIT15004-03 CLIP 10

4 14BIT15004-04R CARETA DE SILVIN ROJO OSCURO 1

4 14BIT15004-04W CARETA DE SILVIN BLANCO 2

4 14BIT15004-04B KEIS DE SILVIN NEGRO 3

5 14BIT15004-05 SILVIN DERECHO 3

5-1 14BIT15004-051 LUZ SUPERIOR RH 1

5-2 14BIT15004-052 BOMBILLA DE LUZ SUPERIOR 2

5-3 14BIT15004-053 BOMBILLA BISAGRA LUZ SUPERIOR 2

5-4 14BIT15004-054 CUBIERTA DE LUZ PRINCIPAL 1

5-5 14BIT15004-055 ROSCA DE TORNILLO 8

5-6 14BIT15004-056 EMPAQUE 2

5-7 14BIT15004-057 TORNILLO DE AJUSTE LUZ SUPERIOR 2

6 14BIT15004-06 SILVIN IZQUIERDO 1

6-1 14BIT15004-061 LUZ SUPERIOR LH 1

6-2 14BIT15004-062 CUBIERTA DE LUZ PRINCIPAL 1

7 14BIT15004-07 ROSCA DE TORNILLO 4

8 14BIT15004-08R ROMPEVIENTO 1 ROJO

8 14BIT15004-08W ROMPEVIENTO 1 BLANCO

8 14BIT15004-08B ROMPEVIENTO 1 NEGRO

9 14BIT15001-04 TUERCA 21

10 14BIT15004-10R TAPA DE COBERTOR FRONTAL ROJO 1

10 14BIT15004-10W TAPA DE COBERTOR FRONTAL BLANCO 1

10 14BIT15004-10B TAPA DE COBERTOR FRONTAL NEGRO 1

11 14BIT15004-11 ARANDELA DE GOMA 1
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   FIGURA N°19: CARETA

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

12 14BIT15004-12 TORNILLO 1

13 14BIT15004-13R COBERTOR LATERAL DERECHO 1 ROJO

13 14BIT15004-13W COBERTOR LATERAL DERECHO 1 BLANCO

13 14BIT15004-13B COBERTOR LATERAL DERECHO 1 NEGRO

14 14BIT15004-14R COBERTOR LATERAL IZQUIERDO 1 ROJO

14 14BIT15004-14W COBERTOR LATERAL IZQUIERDO 1 BLANCO

14 14BIT15004-14B COBERTOR LATERAL IZQUIERDO 1 NEGRO

15 14BIT15004-15 PIDEVIAS RH 1

15-1 14BIT15004-151 LUZ DE PIDEVIAS RH 1

15-2 14BIT15004-152 TALCO DE PIDEVIAS RH 1

15-3 14BIT15004-055 ROSCA DE TORNILLO 4

16 14BIT15004-16 PIDEVIAS LH 1

16-1 14BIT15004-161 LUZ DE PIDEVIAS LH 1

16-2 14BIT15004-162 TALCO DE PIDEVIAS LH 1
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   FIGURA N°20: SWITCH DE ENCENDIDO Y BOCINA

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14BIT15005-01 SOPORTE FRONTAL 1

2 14BIT15005-02 TORNILLO SUJETADOR 2

3 14BIT15005-03 BOCINA 1

4 14BIT15005-04 TORNILLO SUJETADOR 1

5 14BIT15005-05 KIT DE REGISTRO 1

6 14BIT15005-06 SWITCH DE ENCENDIDO 1

7 14BIT15005-07 LLAVE SWITCH DE ENCENDIDO 2

8 14BIT15005-08 COBERTOR SWITCH DE ENCENDIDO 1

9 14BIT15005-09 PASADOR DE ENCENDIDO FRONTAL 1

10 14BIT15005-10 PASADOR DE ENCENDIDO 1

11 14BIT15005-11 CLIP DE RESORTE 2

12 14BIT15005-12 SOPORTE BLOQUEO 1

13 14BIT15005-13 TORNILLO SUJETADOR 3
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   FIGURA N°21: SILLON

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14BIT15006-01 SILLON 1

2 14BIT15005-04 TORNILLO SUJETADOR 1

3 14BIT15006-03 PASADOR 1

4 14BIT15006-04 SEGURO CAJA DE EQUIPAJE 1

5 14BIT15006-05 CABLE DE SEGURO 1

6 14BIT15006-06 CAJA DELANTERA 1

7 14BIT15006-07 CAJA TRASERA 1

8 14BIT15001-05 TORNILLO CON ROSCA 1

9 14BIT15006-09 TORNILLO SUJETADOR 4

10 14BIT15006-10 COBERTOR DE SILLON 1

11 14BIT15001-04 TORNILLO CON ROSCA 1

12 14BIT15006-12 TAPADERA DE CAJA DE EQUIPAJE 2

13 14BIT15006-13 EMPAQUE 1
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   FIGURA N°22: COBERTORES

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15BIT17507-01R COBERTOR LATERAL IZQUIERDO 1 ROJO

1 15BIT17507-01W COBERTOR LATERAL IZQUIERDO 1 BLANCO

1 15BIT17507-01B COBERTOR LATERAL IZQUIERDO 1 NEGRO

2 15BIT17507-02R COBERTOR LATERAL DERECHO 1 ROJO

2 15BIT17507-02W COBERTOR LATERAL DERECHO 1 BLANCO

2 15BIT17507-02B COBERTOR LATERAL DERECHO 1 NEGRO

3 14BIT15004-03 CLIP 18

4 14BIT15007-04 TORNILLO CON ROSCA 2

5 14BIT15007-05R COBERTOR TRASERO CORINTO 1

5 14BIT15007-05W COBERTOR TRASERO 1

5 14BIT15007-05B COBERTRO TRASERO 1

6 14BIT15001-05 TORNILLO CON ROSCA 15

7 14BIT15007-07 COBERTOR LATERAL LH 1

8 14BIT15007-08 COBERTOR LATERAL RH GRIS 1

9 14BIT15007-09 TORNILLO CON ROSCA 4

10 14BIT15007-10 COBERTOR DECORATIVO LH 6 ALT. 14BIT15007-11

11 14BIT15007-11 COBERTOR DECORATIVO LH 2 ALT.14BIT150 07-10

12 14BIT15001-04 TORNILLO CON ROSCA 6

13 14BIT15007-13R COBERTOR LATERAL LH ROJO 1

13 14BIT15007-13W COBERTOR LATERAL LH BLANCO 1

13 14BIT15007-13B COBERTOR LATERAL LH NEGRO 1

14 14BIT15007-14R COBERTOR LATERAL RH ROJO 1

14 14BIT15007-14W COBERTOR LATERAL RH BLANCO CON NEGRO 1

14 14BIT15007-14B COBERTOR LATERAL RH NEGRO 1
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   FIGURA N°23: LODERA COLA Y LUZ TRASERA

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14BIT15008-01 LODERA TRASERA 2

2 14BIT15008-02 SEGURO DE LODERA 2

3 14BIT15005-04 TORNILLO 1

4 14BIT15005-09 TORNILLO 2

5 14BIT15007-09 TORNILLO CON TUERCA 6

6 14BIT15005-13 EMPAQUE 2

7 14BIT15008-07 LUZ DE PLACA 1

8 14BIT15001-04 TORNILLO CON TUERCA 2

9 14BIT15008-09 REFLECTOR 2

ALT. ST15017-02                           

FLY15023-17                                     

X3M12534-03

10 14BIT15008-10 TUERCA 2

11 14BIT15008-11 REFLECTOR DE PLACA 1

12 14BIT15008-12 TUERCA 1

13 14BIT15008-13 STOP TRASERO 1

14 14BIT15001-5 TORNILLO CON TUERCA 2

15 14BIT15004-07 ROSCA DE TORNILLO 1

16 14BIT15004-03 CLIP 2

17 14BIT15008-17 COLA TRASERA 1

18 14BIT15008-18 TORNILLO INTERNO 2

19 14BIT15001-02 TORNILLO INTERNO 1

20 14BIT15008-20R TAPADERA DE COLA 1

20 14BIT15008-20W TAPADERA DE COLA 1

20 14BIT15008-20B TAPADERA DE COLA 1

21 14BIT15008-21 EMPAQUE DE GOMA 4
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   FIGURA N°24: GUANTERA, PISO Y GUARDAFANGOS

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14BIT15009-01 GUANTERA 1

2 14BIT15005-09 TORNILLO 9

3 14BIT15009-03 BASE LH 1

4 14BIT15009-04 BASE RH 1

5 14BIT15007-09 TORNILLO CON TUERCA 2

6 14BIT15009-06 COBERTOR DE TORNILLO 1

7 14BIT15002-10 TORNILLO 1

8 14BIT15009-08 CUBIERTA 1

9 14BIT15009-09 TAPADERA DE GUANTERA 1

10 14BIT15009-10 SOPORTE PIE DE DESCANSO RH 1

11 14BIT15009-11 SOPORTE PIE DE DESCANSO LH 1

12 14BIT15009-12 PISO 1

13 14BIT15009-13 TAPADERA DE BATERIA 2

14 14BIT15001-05 TORNILLO CON TUERCA 2

15 14BIT15005-13 EMPAQUE 8

16 14BIT15005-09 TORNILLO 4

17 14BIT15009-17 GUARDAFANGO TRASERO 1

18 14BIT15009-18 GUARDAFANGO DELANTERO 1
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   FIGURA N°25: TANQUE DE GASOLINA

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14BIT15010-01 TANQUE DE GASOLINA 1 ALT. FLY15025-01

2 14BIT15005-04 TORNILLO 9

3 14BIT15010-03 TAPON DE TANQUE 1

4 14BIT15010-04 SENSOR DE COMBUSTIBLE COMPLETO 1

ALT. 14BIT15010-07                             

14SF15010-15                                 

14SF15010-18

5 14BIT15010-05 PLACA DE PRESION 1

6 14BIT15010-06 ANILLO DE SELLO 1

7 14BIT15010-07 SENSOR DE COMBUSTIBLE 1

ALT. 14SF15010-18                          

14SF15010-15                                 

14BIT15010-04

8 14BIT15010-08 ANILLOS DE SEGURO 5

9 14BIT15010-09 ANILLOS DE SEGURO 3

10 14BIT15010-10 PASADOR DE GASOLINA 1

11 14BIT15010-11 FILTRO DE GASOLINA 1

12 14BIT15010-12 MANGUERA 1 1

13 14BIT15010-12 MANGUERA 2 1

14 14BIT15010-12 MANGUERA 3 1

15 14BIT15010-15 MANGUERA DE DRENAJE 1

16 14BIT15005-09 TORNILLO 2

17 14BIT15010-17 PLACA DE PRESION DE TANQUE 1
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   FIGURA N°26: SISTEMA ELECTRICO

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14BIT15011-01 ARNES COMPLETO 1

2 14BIT15011-02 CABLE PRINCIPAL

3 14BIT15011-03 CABLE POSITIVO 1

4 14BIT15005-04 TORNILLO HEXAGONAL 1

5 14BIT15011-05 CABLE POSITIVO 1

6 14BIT15011-06 TORNILLO PHILLIP 1

7 14BIT15011-07 BOBINA DE ALTA 1

ALT. FLY15026-09                                                   

FLY15026-11                                        

125RP46-14                                                  

VX15059-01                                                  

125BIT25-15                                              

14SF15011-07                                                                                                    

14FRZ12509-18

8 14BIT15011-08 CINTA 1

9 14BIT15011-09 RELAY  DE STARTER 1

ALT. VX15059-14                         

14SF15011-09                              

125BIT25-08                                       

FLY15026-12

10 14BIT15005-09 TORNILLO HEXAGONAL 1

11 14BIT15011-11 REGULADOR DE VOLTAJE 1

ALT. 125BIT25-14                           

SL12528-04                                   

ST15028-03                                 

14SF15011-11                                            

VX15059-03

12 14BIT15005-03 BOCINA 1

13 14BIT15011-13 CDI 1

14 14BIT15011-14 FLASHER DE PIDEVIAS 1

15 14BIT15011-15 BASE DE FLASH 1
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   FIGURA N°27: DIRECCION

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14BIT15012-01 KIT DE CUNAS 1

2 14BIT15012-02 TUERCA DE SEGURIDAD 1

3 14BIT15012-03 TUERCA DE AJUSTE 1

4 14BIT15012-04 TUERCA DE PRESION 1

5 14BIT15012-05 BALINES 1

6 14BIT15012-06 ARANDELA SUPERIOR 1

7 14BIT15012-07 ARANDELA INFERIOR 1

8 14BIT15012-08 COMPLEMENTO JUEGO DE ANILLOS 1

9 14BIT15012-09 T DE BARRAS 1 ALT.  14FRZ12510-11

10 14BIT15012-10 TORNILLO 4

11 14BIT15012-11 ARANDELA 4

12 14BIT15012-12 EMPAQUE 4

13 14BIT15012-13 BARRA DERECHA 1

14 14BIT15012-14 BARRA IZQUIERDA 1

15 14BIT15012-15R LODERA DELANTERA 1

15 14BIT15012-15W LODERA DELANTERA

15 14BIT15012-15B LODERA DELANTERA

16 14BIT15012-16 LODERA CORINTA 1

17 14BIT15012-17 EMPAQUE DE HULE 5

18 14BIT15012-18 TORNILLO DE DIRECCION 6

19 14BIT15004-12 TORNILLO DE DIRECCION 1

20 14BIT15012-20 CLIP DE FIJACION 1

21 14BIT15005-04 TORNILLO 1

22 14BIT15012-22 ANILLO DE MEDICION 1

23 14BIT15012-23 EJE DELANTERO COMPLETO 1

24 14BIT15012-24 EJE DELANTERO 1

25 14BIT15012-25 ESPACIADOR 2

26 14BIT15012-26 TUERCA 2

27 14BIT15012-27 CONTADOR COMPLETO 1
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   FIGURA N°28: LLANTA Y FRENO

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14BIT15013-01 LLANTA 130/60-13 1

2 14BIT15013-02 VALVULA DE INFLADOR 1

3 14BIT15013-03 ARO DE LLANTA 1

4 14BIT15012-11 ARANDELA 2

5 14BIT15013-05 TORNILLO 2

6 14BIT15012-12 EMPAQUE 2

7 14BIT15013-07 SISTEMA DE FRENO 1 SIN DISCO 

8 14BIT15013-08 SISTEMA DE FRENO 1

9 14BIT15013-09 DISCO DE FRENO 1

10 14BIT15013-10 TORNILLO DISCO DE FRENO 3www.seacubemoto.com



   FIGURA N°29: MORDAZA DE FRENO

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14BIT15014-01 SUSPENSION DE BOMBA 1

2 14BIT15014-02 BOMBA DE ALTA 1

3 14BIT15014-03 TORNILLO 2

4 14BIT15014-04 RETENEDOR BOMBA SUPERIOR 1

5 14BIT15014-05 PLACA DE PRENSA 1

6 14BIT15014-06 CUBIERTA SUPERIOR DE BOMBA DE FRENO 1

7 14BIT15014-07 TORNILLOS 2

8 14BIT15014-08 RESORTE REGRESO DE FRENO 1

9 14BIT15014-09 SELLO DE ACEITE 2

10 14BIT15014-10 PISTON BOMBA DE FRENO 1

11 14BIT15014-11 RESORTE DE PISTON 1

12 14BIT15014-12 FUNDA DE HULE 1

13 14BIT15014-13 MANECILLA RH 1

14 14BIT15014-14 TORNILLO MANECILLA DE FRENO 1

15 14BIT15014-15 ARANDELA 1

16 14BIT15014-16 TUERCA DE TOPE 1

17 14BIT15014-17 SWITCH DE FRENO 1

18 14BIT15014-18 TORNILLO Y ARANDELA 1

19 14BIT15014-19 EMPAQUE DE TORNILLO 4

20 14BIT15014-20 TORNILLO 2

21 14BIT15014-21 MANGUERA DE ACEITE 1

22 14BIT15014-22 COBERTOR DE HULE TORNILLO DE SALIDA 1

23 14BIT15014-23 TORNILLO DE SALIDA 1

24 14BIT15014-24 REGRESO DE RESORTE 1

25 14BIT15014-25 BOMBA DE ABAJO 1

26 14BIT15014-26 CILINDRO DE ACEITE 1

27 14BIT15014-27 PASTILLAS 1 ALT. 14SF15014-27

28 14BIT15014-28 PIN 2
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   FIGURA N°29: MORDAZA DE FRENO

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

29 14BIT15014-29 SOPORTE DE FRENO 1

30 14BIT15014-30 CUBRE POLVO 1

31 14BIT15014-31 EJE DE CUBRE POLVO 1

32 14BIT15014-32 CUBIERTA DE CUBREPOLVO 1

33 14BIT15014-33 EJE DE CUBRE POLVO 1

34 14BIT15014-34 CUBIERTA DE CUBREPOLVO 1

35 14BIT15014-35 BOMBA SUPERIOR COMPLETA 1

36 14BIT15014-36 BOMBA INFERIOR  COMPLETA 1
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FIGURA N°30: MULETA Y AMORTIGUADOR

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14BIT15013-01 LLANTA 130/60-13 1

2 14BIT15013-02 VALVULA DE INFLADOR 1

3 14BIT15015-03 ARO DE LLANTA 1

4 14BIT15015-04 AMORTIGUADOR 2 ALT. VX15056-01

5 14BIT15015-05 TORNILLO HEXAGONAL 2

6 14BIT15015-06 ARANDELA 2

7 14BIT15015-07 ORING 2

8 14BIT15015-08 TORNILLO HEXAGONAL 2

9 14BIT15012-11 ARANDELA 4

10 14BIT15012-12 ORING 4

11 14BIT15015-11 GUARDAFANGOS TRASERO 1

12 14BIT15015-12 SOPORTE DE GUARDAFANGOS TRASERO LH 1

13 14BIT15005-04 TORNILLO 3

14 14BIT15015-14 TORNILLO 1

15 14BIT15015-15 SOPORTE DE GUARDAFANGOS TRASERO RH 1

16 14BIT15015-16 MULETA COMPLETA 1

17 14BIT15015-17 MULETA 1

18 14BIT15015-18 BUSHING ESPACIADOR 1 1

19 14BIT15015-19 BUSHING ESPACIADOR 2 1

20 14BIT15012-26 TUERCA 1

21 14BIT15015-21 TORNILLO 1
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   FIGURA N°31: FILTRO DE AIRE

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14BIT15016-01 FILTRO DE AIRE 1

2 14BIT15016-02 CLIP, LIMPIADOR DE AIRE 1

3 14BIT15004-056 EMPAQUE 1

4 14BIT15016-04 TORNILLO 1

5 14BIT15016-05 COBERTOR DE FILTRO 1

6 14BIT15016-06 FILTRO DE AIRE 1

7 14BIT15016-07 ELEMENTO DEL FILTRO 1

8 14BIT15016-08 TORNILLO PHILLIP 1

9 14BIT15016-09 CUBIERTA SUPERIOR DE FILTRO 1

10 14BIT15016-10 TAPON DE HULE 1

11 14BIT15016-11 SEGURO DE MANGUERA 2

12 14BIT15016-12 MANGUERA RECUPERACION DE ACEITE 1

13 14BIT15016-13 TORNILLO 7

14 14BIT15016-14 TORNILLO HEXAGONAL 7

15 14BIT15016-15 SOPORTE DE FILTRO 1

16 14BIT15008-12 TUERCA HEXAGONAL 1

www.seacubemoto.com



   FIGURA N°32: ESCAPE

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14BIT15017-01 ESCAPE COMPLETO 1

2 14BIT15017-02 EMPAQUE BOQUILLA DE ESCAPE 1 ALT. 14FRZ12514-06

3 14BIT15017-03 TUBO DE ESCAPE ALUMINIO 1

4 14BIT15017-04 SELLO DE ESCAPE 1

5 14BIT15017-05 LATA DE ESCAPE 1

6 14BIT15017-06 ARANDELA 2

7 14BIT15017-07 ARANDELA DE HULE 2

8 14BIT15017-08 TUERCA 2

9 14BIT15017-09 TORNILLO 3

10 14BIT15012-11 ARANDELA 3

11 14BIT15012-12 EMPAQUE 3

12 14BIT15017-12 TORNILLO 2
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   FIGURA N°33: CHASIS

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14BIT15018-01 CHASIS 1

2 14BIT15018-02 PATA LATERAL 1

3 14BIT15018-03 RESORTE DE PATA LATERAL 1

4 14BIT15018-04 TUERCA DE SOPORTE LATERAL 1

5 14BIT15018-05 SOPORTE DE CHASIS 2

6 14BIT15018-06 TORNILLO 2

7 14BIT15018-07 SEPARADOR 2

8 14BIT15018-08 RESORTE CON PROTECTOR 1

9 14BIT15008-12 TUERCA 1

10 14BIT15018-10 SEPARADOR 1

11 14BIT15016-14 TORNILLO 1

12 14BIT15018-12 CARGADOR DEL MOTOR 1

13 14BIT15018-13 EJE CARGADOR DE MOTOR 1
ALT. 14FRZ12516-26                                           

14FRZ12510-21

14 14BIT15003-08 TUERCA DE TOPE 1

15 14BIT15018-15 BUMPER DE CUNA 2

16 14BIT15018-16 TORNILLO HEXAGONAL 2

17 14BIT15005-09 TORNILLO 2

18 14BIT15018-18 SOPORTE PARA EQUIPAJE 2
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   FIGURA N°34: KIT DE HERRAMIENTAS

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14BIT15019-01 KIT DE HERRAMIENTAS 1

2 14BIT15019-02 BUJIA 1

3 14BIT15019-03 MANGO 1

4 14BIT15019-04 LLAVE 8/10 1 8 X 10

5 14BIT15019-05 LLAVE 14/17 1 14 X 17

6 14BIT15019-06 DESTORNILLADOR (SIN MANGO) 1

7 14BIT15019-07 BOLSA DE HERRAMIENTAS 1

8 14BIT15019-08 LLAVE 10/12 1 10 X 12

9 14BIT15019-09 LLAVE DE ANILLO HEXAGONAL 1
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CÓDIGO DESCRIPCION FIG. No. CÓDIGO DESCRIPCION PAG. No. CÓDIGO DESCRIPCION PAG. No.

125RP01-17 TORNILLO ST5X16 1 8 125RP05-04 EMPAQUE DE TENSOR DE CADENA 4 6 125RP10-01 ENGRANAJE DE STARTER 11 10

125RP01-19 GUIA DE CABLE 1 5 125RP05-05 GUIA CADENA DE TIEMPO 4 2 125RP10-02 PIN ENGRANAJE DE STARTER 11 11

125RP02-01 MANGUERA RESPIRADERO DE MOTOR 5 4 125RP05-08 TORNILLOS DE TENSOR DE CADENA 4 7 125RP10-03 ENGRANAJE DE STARTER 11 4

125RP02-03 EMPAQUE  COBERTOR DE CULATA (SGY6-101020) 5 1 125RP05-09 TORNILLO DE GUIA DE CADENA 4 8 125RP10-04 BASE DE STARTER 11 5

125RP02-04 TORNILLO DE CULATA M6X22 5 5 125RP06-02 EMPAQUE DE CILINDRO 6 2 125RP10-08 MOTOR DE STARTER 11 13

125RP02-07 ABRAZADERA RESPIRADOR DE MOTOR 5 6 125RP06-03 GUIAS 6 3 125RP10-13 TUERCA 11 1

125RP02-09 BASE COBERTOR DE CULATA 5 3 125RP07-01 TAPADERA CARTER RH 8 1 125RP10-14 ARANDELA 22X31 11 2

125RP03-05 EMPAQUE DE CULATA 2 3 125RP07-03 TAPON DE DRENAJE 8 5 125RP10-18 COJINETE DE AGUJAS  GY1013101 11 6

125RP03-06 EMPAQUE DE MANIFULL DE CARBURADOR 2 6 125RP07-04 FILTRO DE ACEITE 8 3 125RP11-01 PLACA DE CARTER 9 6

125RP03-08 ABRAZADERA HULE CARBURADOR 2 8 125RP07-05 RESORTE DE TAPON DE ACEITE 8 2 125RP11-03 BASE DE CARTER 9 3

125RP03-09 BUJIA 2 1 125RP07-07 RETENEDOR 8 14 125RP11-04 EMPAQUE TAPADERA CIGÜEÑAL 9 4

125RP03-14 TUERCA M6 2 14 125RP07-10 GUIA DE CARTER 8 15 125RP11-05 GUIA 9 11

125RP03-15 TUERCA M8 2 4 125RP07-13 TORNILLO DE CARTER M6X95 8 11 125RP11-06 TORNILLO TAPADERA CLUTCH M6X40 9 12

125RP03-17 ESPARRAGO CULATA M6X100 2 11 125RP07-14 TORNILLO DE CARTER M6X100 8 12 125RP11-07 TORNILLO M6X65 9 9

125RP03-18 ORING DE MANIFULL 2 10 125RP07-14 TORNILLO DE CARTER M6X100 8 13 125RP11-08 GUIA TUBO DE DESAGUE 9 5

125RP03-19 EMPAQUE 2 7 125RP07-15 GUIA DE CABLES 8 8 125RP11-09 GUIA CABLE DE FRENO 9 7

125RP04-01 SELLO DE VAVULAS 3 3 125RP07-16 TORNILLO 6X32 8 6 125RP11-10 BASE DE CARTER 9 2

125RP04-03 BASE DE METAL 3 14 125RP07-16 TORNILLO 6X32 8 9 125RP12-09 SEGURO ENGRANAJE ARRANQUE 12 6

125RP04-05 GUIA BALANCIN VALVULA ADMISION 3 12 125RP08-04 TORNILLO DE PLANTA M5X12 10 16 125RP12-10 ENGRANAJE DE ARRANQUE 12 4

125RP04-06 GUIA BALANCIN VALVULA ESCAPE 3 13 125RP08-05 TUERCA M12 10 11 125RP12-11 EJE DE PATA DE ARRANQUE 12 5

125RP04-09 RESORTE DE VALVULAS EXTERNO 3 6 125RP08-08 TORNILLO DE PLANTA M6X20 10 13 125RP12-13 EJE RACH PATA ARRANQUE 12 8

125RP04-10 RESORTE DE VALVULAS INTERIOR 3 5 125RP08-14 CLUTCH COMPLETO 13 1 125RP12-14 BUSHING EJE PATA DE ARRANQUE 12 10

125RP04-11 ASIENTO DE VALVULA 3 7 125RP09-02 ESPROCKET DE BOMBA 10 7 125RP12-14 BUSHING EJE PATA DE ARRANQUE 12 17

125RP04-12 ARANDELA DE ASIENTO DE VALVULAS 3 4 125RP09-03 CADENA DE BOMBA DE ACEITE 10 5 125RP12-15 BUSHING 12 16

125RP04-13 CUÑAS DE VALVULAS 3 8 125RP09-06 PLATO INSULADOR 10 4 125RP12-15 BUSHING 12 18

125RP04-14 TORNILLO GRADUACION BALANCIN 3 10 125RP09-08 TUERCA M6 10 6 125RP12-16 RESORTE  DE EJE DE RACH 12 15

125RP04-15 TUERCA GRADUACION BALANCIN 3 9 125RP09-09 TORNILLO M6X12 10 15 125RP12-16 RESORTE DE EJE DE RATCH 12 9

125RP04-16 ARANDELA 8 2 5 125RP09-10 TORNILLO M6 X 25 1 7 125RP12-20 ARANDELA 12.5 12 13

125RP05-02 TENSOR DE CADENA DE TIEMPO 4 3 125RP09-10 TORNILLO ESPROCKET DE TIEMPO M6X25 10 12 125RP12-21 TUERCA M12X1.25 13 3

125RP05-03 TENSOR AUTOMATICO CADENA DE TIEMPO 4 5 125RP09-10 TORNILLO ESPROCKET DE TIEMPO M6X25 12 20 125RP12-22 TORNILLO M6X14 12 19
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CÓDIGO DESCRIPCION PAG. No. CÓDIGO DESCRIPCION PAG. No. CÓDIGO DESCRIPCION PAG. No.

125RP12-23 PIN PATA DE ARRANQUE 12 14 125RP15-10 COJINETE 6301 15 8 14BIT15001-05 TORNILLO CON TUERCA 24 14

125RP13-01 BASE DE CLUTCH 13 1 125RP15-11 COJINETE 6004 15 6 14BIT15001-06B WINDSHIELD NEGRO 16 6

125RP13-02 PLATO DE FRICCION CLUTCH 13 2 125RP15-12 RETENEDOR   15 9 14BIT15001-06R WINDSHIEDL ROJO OSCURO 16 6

125RP13-04 RESORTE DE CLUTCH 13 3 125RP15-13 RETENEDOR DE CARTER 27X42X7 15 5 14BIT15001-06W WINDSHIELD BLANCO 16 6

125RP13-05 FRICCIONES DE CLUTCH 13 4 125RP15-15 TORNILLO CARTER M6X50 15 11 14BIT15001-5 TORNILLO CON TUERCA 23 14

125RP13-06 HULE DE FRICCIONES CLUTCH 13 5 125RP15-16 COJINETE CARTER 6002 15 7 14BIT15002-01 RELOJ DE ASPIROMETRO 17 1

125RP13-07 FAJA DE TRANSMISION 13 2 125RP15-17 BRAZO DE PANEL DE FRICCIONES 15 16 14BIT15002-03 COBERTOR DE ASPIROMETRO 17 3

125RP13-08 BASE DE FAJA SGY6-1014210 13 7 125RP15-18 ORING 7.5X1.5 15 0 14BIT15002-04 SWITCH DE CAMBIO DE LUCES 17 4

125RP13-12 RESORTE DE BASE DE CLUTCH 13 11 125RP15-19 TUERCA M8 15 15 14BIT15002-05 SWITCH DE PIDEVIAS 17 5

125RP13-13 BASE DE RESORTE DE CLUTCH SGY6-1014201 13 12 125RP16-04 PASADOR DE PISTON 7 10 14BIT15002-06 SWITCH DE BOCINA 17 6

125RP13-14 BUSHING DE RESORTE 13 13 125RP16-05 CUÑA  DE CIGÜEÑAL 7 8 14BIT15002-07 SWITCH LUZ INTERMITENTES 17 7

125RP13-15 TUERCA 13 14 125RP16-06 SEGURO DE PISTON 7 9 14BIT15002-08 SWITCH DE LUCES 17 8

125RP13-17 SEGURO DE CLUTCH 13 15 125RP20-10 PATA DE ARRANQUE 12 7 14BIT15002-09 SWITCH ARRANQUE 17 9

125RP13-17 SEGURO DE CLUTCH 13 16 14BIT15001-01 KIT DE RETROVISORES 16 1 14BIT15002-10 TORNILLO 17 10

125RP14-01 TAPADERA DE TRANSMISION 14 2 14BIT15001-02 TORNILLO 16 2 14BIT15002-10 TORNILLO 24 7

125RP14-02 EMPAQUE DE TRANSMISION 14 1 14BIT15001-02 TORNILLO INTERNO 23 19 14BIT15002-12 ARNES 17 12

125RP14-04 ENGRANAJE DE TRANSMISION 14 3 14BIT15001-03B COBERTOR FRONTAL NEGRO 16 3 14BIT15002-13 BOMBILLA DE ASIPIROMETRO 17 13

125RP14-05 EJE DE TRANSMISION 14 6 14BIT15001-03R COBERTOR FRONTAL ROJO 16 3 14BIT15002-14 CUBIERTA DE ASPIROMETRO 17 14

125RP14-06 ENGRANAJE DE CUARTA 14 4 14BIT15001-03W COBERTOR FRONTAL BLANCO 16 3 14BIT15002-15 CUBIERTA DECORATIVA DE ASPIROMETRO 17 15

125RP14-10 ARANDELA 14 11 14BIT15001-04 ROSCA DE TORNILLO 16 4 14BIT15002-16 TABLERO 17 16

125RP14-11 RETENEDOR 14 10 14BIT15001-04 ROSCA DE TORNILLO 17 2 14BIT15002-17 BASE DE ASPIROMETRO 17 17

125RP14-12 PIN 8X14 2 15 14BIT15001-04 ROSCA DE TORNILLO 17 11 14BIT15003-01 TIMON 18 1

125RP14-12 PIN 8X14 14 12 14BIT15001-04 TUERCA 19 9 14BIT15003-02 MANGO DE GASOLINA 18 2

125RP14-14 COJINETE 6202 14 9 14BIT15001-04 TORNILLO CON ROSCA 21 11 14BIT15003-03 MANGO LH 18 3

125RP14-15 COJINETE 6203 14 7 14BIT15001-04 TORNILLO CON ROSCA 22 12 14BIT15003-04 SEGURO DE MANECILLA 18 4

125RP14-16 COJINETE 6204 14 8 14BIT15001-04 TORNILLO CON TUERCA 23 8 14BIT15003-05 BASE CABLE DE GASOLINA 18 5

125RP15-03 EMPAQUE DE CARTER LH 15 1 14BIT15001-05 ROSCA DE TORNILLO 16 5 14BIT15003-06 TORNILLO DE AJUSTE 18 6

125RP15-07 TUBO RESPIRADERO 15 2 14BIT15001-05 ROSCA DE TORNILLO 19 2 14BIT15003-07 ARANDELA DE PRESION 18 7

125RP15-08 ESPARRAGO CARTER M8X195.5 15 10 14BIT15001-05 TORNILLO CON ROSCA 21 8 14BIT15003-08 TUERCA DE TAPON 18 8

125RP15-09 ESPARRAGO CARTER M8X187.5 15 0 14BIT15001-05 TORNILLO CON ROSCA 22 6 14BIT15003-08 TUERCA DE TOPE 33 14
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14BIT15003-09 MANECILLA LH COMPLETA 18 9 14BIT15004-057 TORNILLO DE AJUSTE LUZ SUPERIOR 19 5-7 14BIT15005-03 BOCINA 26 12

14BIT15003-10 MANECILLA LH   18 10 14BIT15004-06 SILVIN IZQUIERDO 19 6 14BIT15005-04 TORNILLO SUJETADOR 20 4

14BIT15003-11 SOPORTE DE FRENO 18 11 14BIT15004-061 LUZ SUPERIOR LH 19 6-1 14BIT15005-04 TORNILLO SUJETADOR 21 2

14BIT15003-12 CABLE DE FRENO 18 12 14BIT15004-062 CUBIERTA DE LUZ PRINCIPAL 19 6-2 14BIT15005-04 TORNILLO 23 3

14BIT15003-13 TORNILLO M6 X 12 18 13 14BIT15004-07 ROSCA DE TORNILLO 19 7 14BIT15005-04 TORNILLO 25 2

14BIT15003-14 SUJETADOR SOPORTE DE FRENO 18 14 14BIT15004-07 ROSCA DE TORNILLO 23 15 14BIT15005-04 TORNILLO HEXAGONAL 26 4

14BIT15003-15 TUERCA 18 15 14BIT15004-08B ROMPEVIENTO 19 8 14BIT15005-04 TORNILLO 27 21

14BIT15003-16 ARANDELA 18 16 14BIT15004-08R ROMPEVIENTO 19 8 14BIT15005-04 TORNILLO 30 13

14BIT15003-17 TORNILLO SOPORTE DE FRENO 18 17 14BIT15004-08W ROMPEVIENTO 19 8 14BIT15005-05 KIT DE REGISTRO 20 5

14BIT15003-18 CABLE DE ACELERADOR 18 18 14BIT15004-10B TAPA DE COBERTOR FRONTAL NEGRO 19 10 14BIT15005-06 SWITCH DE ENCENDIDO 20 6

14BIT15003-19 CABLE DE ASPIROMETRO 18 19 14BIT15004-10R TAPA DE COBERTOR FRONTAL ROJO 19 10 14BIT15005-07 LLAVE SWITCH DE ENCENDIDO 20 7

14BIT15003-20 CABLE DE FRENO 18 20 14BIT15004-10W TAPA DE COBERTOR FRONTAL BLANCO 19 10 14BIT15005-08 COBERTOR SWITCH DE ENCENDIDO 20 8

14BIT15004-01B VICERA FRONTAL 19 1 14BIT15004-11 ARANDELA DE GOMA 19 11 14BIT15005-09 PASADOR DE ENCENDIDO FRONTAL 20 9

14BIT15004-01R VICERA FRONTAL 19 1 14BIT15004-12 TORNILLO 19 12 14BIT15005-09 TORNILLO 23 4

14BIT15004-01W VICERA FRONTAL 19 1 14BIT15004-12 TORNILLO DE DIRECCION 27 19 14BIT15005-09 TORNILLO 24 2

14BIT15004-03 CLIP 19 3 14BIT15004-13B COBERTOR LATERAL DERECHO 19 13 14BIT15005-09 TORNILLO 24 16

14BIT15004-03 CLIP 22 3 14BIT15004-13R COBERTOR LATERAL DERECHO 19 13 14BIT15005-09 TORNILLO 25 16

14BIT15004-03 CLIP 23 16 14BIT15004-13W COBERTOR LATERAL DERECHO 19 13 14BIT15005-09 TORNILLO HEXAGONAL 26 10

14BIT15004-04B KEIS DE SILVIN NEGRO 19 4 14BIT15004-14B COBERTOR LATERAL IZQUIERDO 19 14 14BIT15005-09 TORNILLO 33 17

14BIT15004-04R CARETA DE SILVIN ROJO OSCURO 19 4 14BIT15004-14R COBERTOR LATERAL IZQUIERDO 19 14 14BIT15005-10 PASADOR DE ENCENDIDO 20 10

14BIT15004-04W CARETA DE SILVIN BLANCO 19 4 14BIT15004-14W COBERTOR LATERAL IZQUIERDO 19 14 14BIT15005-11 CLIP DE RESORTE 20 11

14BIT15004-05 SILVIN DERECHO 19 5 14BIT15004-15 PIDEVIAS RH 19 15 14BIT15005-12 SOPORTE BLOQUEO 20 12

14BIT15004-051 LUZ SUPERIOR RH 19 5-1 14BIT15004-151 LUZ DE PIDEVIAS RH 19 15-1 14BIT15005-13 TORNILLO SUJETADOR 20 13

14BIT15004-052 BOMBILLA DE LUZ SUPERIOR 19 5-2 14BIT15004-152 TALCO DE PIDEVIAS RH 19 15-2 14BIT15005-13 EMPAQUE 23 6

14BIT15004-053 BOMBILLA BISAGRA LUZ SUPERIOR 19 5-3 14BIT15004-16 PIDEVIAS LH 19 16 14BIT15005-13 EMPAQUE 24 15

14BIT15004-054 CUBIERTA DE LUZ PRINCIPAL 19 5-4 14BIT15004-161 LUZ DE PIDEVIAS LH 19 16-1 14BIT15006-01 SILLON 21 1

14BIT15004-055 ROSCA DE TORNILLO 19 5-5 14BIT15004-162 TALCO DE PIDEVIAS LH 19 16-2 14BIT15006-03 PASADOR 21 3

14BIT15004-055 ROSCA DE TORNILLO 19 15-3 14BIT15005-01 SOPORTE FRONTAL 20 1 14BIT15006-04 SEGURO CAJA DE EQUIPAJE 21 4

14BIT15004-056 EMPAQUE 19 5-6 14BIT15005-02 TORNILLO SUJETADOR 20 2 14BIT15006-05 CABLE DE SEGURO 21 5

14BIT15004-056 EMPAQUE 31 3 14BIT15005-03 BOCINA 20 3 14BIT15006-06 CAJA DELANTERA 21 6
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14BIT15006-07 CAJA TRASERA 21 7 14BIT15008-12 TUERCA 33 9 14BIT15010-12 MANGUERA 1 25 12

14BIT15006-09 TORNILLO SUJETADOR 21 9 14BIT15008-13 STOP TRASERO 23 13 14BIT15010-12 MANGUERA 2 25 13

14BIT15006-10 COBERTOR DE SILLON 21 10 14BIT15008-17 COLA TRASERA 23 17 14BIT15010-12 MANGUERA 3 25 14

14BIT15006-12 TAPADERA DE CAJA DE EQUIPAJE 21 12 14BIT15008-18 TORNILLO INTERNO 23 18 14BIT15010-15 MANGUERA DE DRENAJE 25 15

14BIT15006-13 EMPAQUE 21 13 14BIT15008-20B TAPADERA DE COLA 23 20 14BIT15010-17 PLACA DE PRESION DE TANQUE 25 17

14BIT15007-04 TORNILLO CON ROSCA 22 4 14BIT15008-20R TAPADERA DE COLA 23 20 14BIT15011-01 ARNES COMPLETO 26 1

14BIT15007-05B COBERTRO TRASERO 22 5 14BIT15008-20W TAPADERA DE COLA 23 20 14BIT15011-02 CABLE PRINCIPAL 26 2

14BIT15007-05R COBERTOR TRASERO CORINTO 22 5 14BIT15008-21 EMPAQUE DE GOMA 23 21 14BIT15011-03 CABLE POSITIVO 26 3

14BIT15007-05W COBERTOR TRASERO 22 5 14BIT15009-01 GUANTERA 24 1 14BIT15011-05 CABLE POSITIVO 26 5

14BIT15007-07 COBERTOR LATERAL LH 22 7 14BIT15009-03 BASE LH 24 3 14BIT15011-06 TORNILLO PHILLIP 26 6

14BIT15007-08 COBERTOR LATERAL RH GRIS 22 8 14BIT15009-04 BASE RH 24 4 14BIT15011-07 BOBINA DE ALTA 26 7

14BIT15007-09 TORNILLO CON ROSCA 22 9 14BIT15009-06 COBERTOR DE TORNILLO 24 6 14BIT15011-08 CINTA 26 8

14BIT15007-09 TORNILLO CON TUERCA 23 5 14BIT15009-08 CUBIERTA 24 8 14BIT15011-09 RELAY  DE STARTER 26 9

14BIT15007-09 TORNILLO CON TUERCA 24 5 14BIT15009-09 TAPADERA DE GUANTERA 24 9 14BIT15011-11 REGULADOR DE VOLTAJE 26 11

14BIT15007-10 COBERTOR DECORATIVO LH 22 10 14BIT15009-10 SOPORTE PIE DE DESCANSO RH 24 10 14BIT15011-13 CDI 26 13

14BIT15007-11 COBERTOR DECORATIVO LH 22 11 14BIT15009-11 SOPORTE PIE DE DESCANSO LH 24 11 14BIT15011-14 FLASHER DE PIDEVIAS 26 14

14BIT15007-13B COBERTOR LATERAL LH NEGRO 22 13 14BIT15009-12 PISO 24 12 14BIT15011-15 BASE DE FLASH 26 15

14BIT15007-13R COBERTOR LATERAL LH ROJO 22 13 14BIT15009-13 TAPADERA DE BATERIA 24 13 14BIT15012-01 KIT DE CUNAS 27 1

14BIT15007-13W COBERTOR LATERAL LH BLANCO 22 13 14BIT15009-17 GUARDAFANGO TRASERO 24 17 14BIT15012-02 TUERCA DE SEGURIDAD 27 2

14BIT15007-14B COBERTOR LATERAL RH NEGRO 22 14 14BIT15009-18 GUARDAFANGO DELANTERO 24 18 14BIT15012-03 TUERCA DE AJUSTE 27 3

14BIT15007-14R COBERTOR LATERAL RH ROJO 22 14 14BIT15010-01 TANQUE DE GASOLINA 25 1 14BIT15012-04 TUERCA DE PRESION 27 4

14BIT15007-14W COBERTOR LATERAL RH BLANCO CON NEGRO 22 14 14BIT15010-03 TAPON DE TANQUE 25 3 14BIT15012-05 BALINES 27 5

14BIT15008-01 LODERA TRASERA 23 1 14BIT15010-04 SENSOR DE COMBUSTIBLE COMPLETO 25 4 14BIT15012-06 ARANDELA SUPERIOR 27 6

14BIT15008-02 SEGURO DE LODERA 23 2 14BIT15010-05 PLACA DE PRESION 25 5 14BIT15012-07 ARANDELA INFERIOR 27 7

14BIT15008-07 LUZ DE PLACA 23 7 14BIT15010-06 ANILLO DE SELLO 25 6 14BIT15012-08 COMPLEMENTO JUEGO DE ANILLOS 27 8

14BIT15008-09 REFLECTOR 23 9 14BIT15010-07 SENSOR DE COMBUSTIBLE 25 7 14BIT15012-09 T DE BARRAS 27 9

14BIT15008-10 TUERCA 23 10 14BIT15010-08 ANILLOS DE SEGURO 25 8 14BIT15012-10 TORNILLO 27 10

14BIT15008-11 REFLECTOR DE PLACA 23 11 14BIT15010-09 ANILLOS DE SEGURO 25 9 14BIT15012-11 ARANDELA 27 11

14BIT15008-12 TUERCA 23 12 14BIT15010-10 PASADOR DE GASOLINA 25 10 14BIT15012-11 ARANDELA 28 4

14BIT15008-12 TUERCA HEXAGONAL 31 16 14BIT15010-11 FILTRO DE GASOLINA 25 11 14BIT15012-11 ARANDELA 30 9
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14BIT15012-11 ARANDELA 32 10 14BIT15013-10 TORNILLO DISCO DE FRENO 28 10 14BIT15014-30 CUBRE POLVO 29 30

14BIT15012-12 EMPAQUE 27 12 14BIT15014-01 SUSPENSION DE BOMBA 29 1 14BIT15014-31 EJE DE CUBRE POLVO 29 31

14BIT15012-12 EMPAQUE 28 6 14BIT15014-02 BOMBA DE ALTA 29 2 14BIT15014-32 CUBIERTA DE CUBREPOLVO 29 32

14BIT15012-12 ORING 30 10 14BIT15014-03 TORNILLO 29 3 14BIT15014-33 EJE DE CUBRE POLVO 29 33

14BIT15012-12 EMPAQUE 32 11 14BIT15014-04 RETENEDOR BOMBA SUPERIOR 29 4 14BIT15014-34 CUBIERTA DE CUBREPOLVO 29 34

14BIT15012-13 BARRA DERECHA 27 13 14BIT15014-05 PLACA DE PRENSA 29 5 14BIT15014-35 BOMBA SUPERIOR COMPLETA 29 35

14BIT15012-14 BARRA IZQUIERDA 27 14 14BIT15014-06 CUBIERTA SUPERIOR DE BOMBA DE FRENO 29 6 14BIT15014-36 BOMBA INFERIOR  COMPLETA 29 36

14BIT15012-15B LODERA DELANTERA 27 15 14BIT15014-07 TORNILLOS 29 7 14BIT15015-03 ARO DE LLANTA 30 3

14BIT15012-15R LODERA DELANTERA 27 15 14BIT15014-08 RESORTE REGRESO DE FRENO 29 8 14BIT15015-04 AMORTIGUADOR 30 4

14BIT15012-15W LODERA DELANTERA 27 15 14BIT15014-09 SELLO DE ACEITE 29 9 14BIT15015-05 TORNILLO HEXAGONAL 30 5

14BIT15012-16 LODERA CORINTA 27 16 14BIT15014-10 PISTON BOMBA DE FRENO 29 10 14BIT15015-06 ARANDELA 30 6

14BIT15012-17 EMPAQUE DE HULE 27 17 14BIT15014-11 RESORTE DE PISTON 29 11 14BIT15015-07 ORING 30 7

14BIT15012-18 TORNILLO DE DIRECCION 27 18 14BIT15014-12 FUNDA DE HULE 29 12 14BIT15015-08 TORNILLO HEXAGONAL 30 8

14BIT15012-20 CLIP DE FIJACION 27 20 14BIT15014-13 MANECILLA RH 29 13 14BIT15015-11 GUARDAFANGOS TRASERO 30 11

14BIT15012-22 ANILLO DE MEDICION 27 22 14BIT15014-14 TORNILLO MANECILLA DE FRENO 29 14 14BIT15015-12 SOPORTE DE GUARDAFANGOS TRASERO LH 30 12

14BIT15012-23 EJE DELANTERO COMPLETO 27 23 14BIT15014-15 ARANDELA 29 15 14BIT15015-14 TORNILLO 30 14

14BIT15012-24 EJE DELANTERO 27 24 14BIT15014-16 TUERCA DE TOPE 29 16 14BIT15015-15 SOPORTE DE GUARDAFANGOS TRASERO RH 30 15

14BIT15012-25 ESPACIADOR 27 25 14BIT15014-17 SWITCH DE FRENO 29 17 14BIT15015-16 MULETA COMPLETA 30 16

14BIT15012-26 TUERCA 27 26 14BIT15014-18 TORNILLO Y ARANDELA 29 18 14BIT15015-17 MULETA 30 17

14BIT15012-26 TUERCA 30 20 14BIT15014-19 EMPAQUE DE TORNILLO 29 19 14BIT15015-18 BUSHING ESPACIADOR 1 30 18

14BIT15012-27 CONTADOR COMPLETO 27 27 14BIT15014-20 TORNILLO 29 20 14BIT15015-19 BUSHING ESPACIADOR 2 30 19

14BIT15013-01 LLANTA 130/60-13 28 1 14BIT15014-21 MANGUERA DE ACEITE 29 21 14BIT15015-21 TORNILLO 30 21

14BIT15013-01 LLANTA 130/60-13 30 1 14BIT15014-22 COBERTOR DE HULE TORNILLO DE SALIDA 29 22 14BIT15016-01 FILTRO DE AIRE 31 1

14BIT15013-02 VALVULA DE INFLADOR 28 2 14BIT15014-23 TORNILLO DE SALIDA 29 23 14BIT15016-02 CLIP, LIMPIADOR DE AIRE 31 2

14BIT15013-02 VALVULA DE INFLADOR 30 2 14BIT15014-24 REGRESO DE RESORTE 29 24 14BIT15016-04 TORNILLO 31 4

14BIT15013-03 ARO DE LLANTA 28 3 14BIT15014-25 BOMBA DE ABAJO 29 25 14BIT15016-05 COBERTOR DE FILTRO 31 5

14BIT15013-05 TORNILLO 28 5 14BIT15014-26 CILINDRO DE ACEITE 29 26 14BIT15016-06 FILTRO DE AIRE 31 6

14BIT15013-07 SISTEMA DE FRENO 28 7 14BIT15014-27 PASTILLAS 29 27 14BIT15016-07 ELEMENTO DEL FILTRO 31 7

14BIT15013-08 SISTEMA DE FRENO 28 8 14BIT15014-28 PIN 29 28 14BIT15016-08 TORNILLO PHILLIP 31 8

14BIT15013-09 DISCO DE FRENO 28 9 14BIT15014-29 SOPORTE DE FRENO 29 29 14BIT15016-09 CUBIERTA SUPERIOR DE FILTRO 31 9
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14BIT15016-10 TAPON DE HULE 31 10 14BIT15018-18 SOPORTE PARA EQUIPAJE 33 18 15BIT15011-03 ARANDELA 11 3

14BIT15016-11 SEGURO DE MANGUERA 31 11 14BIT15019-01 KIT DE HERRAMIENTAS 34 1 15BIT15011-07 MOTOR DE STARTER 11 7

14BIT15016-12 MANGUERA RECUPERACION DE ACEITE 31 12 14BIT15019-02 BUJIA 34 2 15BIT15011-08 CABLE MOTOR DE ESTARTER 11 8

14BIT15016-13 TORNILLO 31 13 14BIT15019-03 MANGO 34 3 15BIT15011-09 ORING 11 9

14BIT15016-14 TORNILLO HEXAGONAL 31 14 14BIT15019-04 LLAVE 8/10 34 4 15BIT15011-12 CLUTCH DE STARTER 11 12

14BIT15016-14 TORNILLO 33 11 14BIT15019-05 LLAVE 14/17 34 5 15BIT15012-24 MANGO DE GUIA 12 24

14BIT15016-15 SOPORTE DE FILTRO 31 15 14BIT15019-06 DESTORNILLADOR (SIN MANGO) 34 6 15BIT15013-06 ORING 13 6

14BIT15017-01 ESCAPE COMPLETO 32 1 14BIT15019-07 BOLSA DE HERRAMIENTAS 34 7 15BIT15013-08 BASE DE FAJA 13 8

14BIT15017-02 EMPAQUE BOQUILLA DE ESCAPE 32 2 14BIT15019-08 LLAVE 10/12 34 8 15BIT15013-09 PIN DE AGUJAS 13 9

14BIT15017-03 TUBO DE ESCAPE ALUMINIO 32 3 14BIT15019-09 LLAVE DE ANILLO HEXAGONAL 34 9 15BIT15013-10 RODILLOS 13 10

14BIT15017-04 SELLO DE ESCAPE 32 4 14SF12501-03 HULE DE COBERTOR 1 3 15BIT15013-17 COJINETE DE AGUJAS 13 17

14BIT15017-05 LATA DE ESCAPE 32 5 14SF12501-06 DUCTO FILTRO DE AIRE 1 6 15BIT15013-18 COJINETE DE BALINES 13 18

14BIT15017-06 ARANDELA 32 6 14SF12501-09 CLIP TENSION DE FILTRO 1 9 15BIT15013-19 RETENEDOR 13 19

14BIT15017-07 ARANDELA DE HULE 32 7 14SF12502-12 TORNILLO LARGO 2 12 15BIT15013-20 ORING 13 20

14BIT15017-08 TUERCA 32 8 14SF12502-13 TORNILLO CORTO 2 13 15BIT15013-23 CLIP 13 23

14BIT15017-09 TORNILLO 32 9 14SF12546-22 ENGRANAJE DE RACH 12 22 15BIT15014-13 TORNILLO M8×16 14 13

14BIT15017-12 TORNILLO 32 12 14SF12546-23 RATCH COMPLETO 12 23 15BIT15014-14 TORNILLO M6×28 14 14

14BIT15018-01 CHASIS 33 1 15BIT15002-09 MANIFUL DE ADMISION 2 9 15BIT15014-15 TORNILLO M6×35 14 15

14BIT15018-02 PATA LATERAL 33 2 15BIT15004-04 ORING 15X1.5 4 4 15BIT15015-12 PIN 15 12

14BIT15018-03 RESORTE DE PATA LATERAL 33 3 15BIT15005-07 TORNILLO ST3.2×6 5 7 15BIT15015-13 BUSHING AMORTIGUADOR 15 13

14BIT15018-04 TUERCA DE SOPORTE LATERAL 33 4 15BIT15008-04 ORING 2.5X30.8 8 4 15BIT15015-14 BUSHING SUSPENSION 15 14

14BIT15018-05 SOPORTE DE CHASIS 33 5 15BIT15008-07 INDICADOR NIVEL DE ACEITE 8 7 15BIT17501-01 COBERTOR DE FILTRO DE AIRE B 1 1

14BIT15018-06 TORNILLO 33 6 15BIT15008-10 TORNILLO M6X35 8 10 15BIT17501-02 COBERTOR DE FILTRO DE AIRE A 1 2

14BIT15018-07 SEPARADOR 33 7 15BIT15009-08 TORNILLO ST3.2×6 9 8 15BIT17501-04 COBERTOR DE VENTILADOR 1 4

14BIT15018-08 RESORTE CON PROTECTOR 33 8 15BIT15009-10 TORNILLO M6X12 9 10 15BIT17502-02 CULATA COMPLETA 2 2

14BIT15018-10 SEPARADOR 33 10 15BIT15010-01 PLANTA SOLA 10 1 15BIT17503-01 EJE DE LEVAS 3 1

14BIT15018-12 CARGADOR DEL MOTOR 33 12 15BIT15010-02 VOLANTE 10 2 15BIT17503-02 KIT DE VALVULAS 3 2

14BIT15018-13 EJE CARGADOR DE MOTOR 33 13 15BIT15010-10 ARANDELA 10 10 15BIT17503-11 BALANCINES 3 11

14BIT15018-15 BUMPER DE CUNA 33 15 15BIT15010-14 TORNILLO M6X18 10 14 15BIT17503-15 BASE DE CULATA 3 15

14BIT15018-16 TORNILLO HEXAGONAL 33 16 15BIT15010-18 PLANTA COMPLETA 10 18 15BIT17503-16 BASE DE CULATA COMPLETA 3 16
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15BIT17504-01 CADENA DE TIEMPO 4 1 15BIT17515-03 CARTER LH COMPLETO 15 3

15BIT17505-02 COBERTOR DE CULATA (SGY6-1010200) 5 2 15BIT17515-04 CARTER DE MOTOR 15 4

15BIT17505-08 COBERTOR DE CULATA 175cc 5 8

15BIT17506-01 CILINDRO COMPLETO 6 1

15BIT17507-01 ANILLO DE PISTON MOTOR 175CC 7 1

15BIT17507-01B COBERTOR LATERAL IZQUIERDO 22 1

15BIT17507-01R COBERTOR LATERAL IZQUIERDO 22 1

15BIT17507-01W COBERTOR LATERAL IZQUIERDO 22 1

15BIT17507-02 ANILLO DE PISTON MOTOR 175CC 7 2

15BIT17507-02B COBERTOR LATERAL DERECHO 22 2

15BIT17507-02R COBERTOR LATERAL DERECHO 22 2

15BIT17507-02W COBERTOR LATERAL DERECHO 22 2

15BIT17507-03 ANILLO DE PISTON MOTOR 175CC 7 3

15BIT17507-04 ANILLO PRIMARIO DE PISTON 7 4

15BIT17507-05 ANILLO SECUNDARIO DE PISTON 7 5

15BIT17507-06 PISTON ESTANDAR 7 6

15BIT17507-07 CIGÜEÑAL COMPLETO 7 7

15BIT17507-11 KIT ANILLOS DE PISTON (GY6-1011006) 7 11

15BIT17509-01 COBERTOR LH 9 1

15BIT17510-03 VENTILADOR 10 3

15BIT17510-08 EJE BOMBA DE ACEITE 10 8

15BIT17510-09 BOMBA DE ACEITE 10 9

15BIT17510-19 KIT BOMBA DE ACEITE 10 19

15BIT17512-01 AUTOMATICO LH 175CC 12 1

15BIT17512-02 AUTOMATICO RH 175CC 12 2

15BIT17512-03 PLACA 175CC 12 3

15BIT17512-11 BUSHING 175CC 12 11

15BIT17512-12 RODILLOS 175CC 12 12

15BIT17512-21 CLUTCH AUTOMATICO 12 21

15BIT17514-05 EJE DE TRANSMISION 14 5
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